
• O B L A S T N

NEMOCNICE KOLIN
akciova spo ečnost

Oblastní nemocnice Kolĺn, a. s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem: Žižkova 146, 280 02 Kolín Ill
zastoupená: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA, předsedou představenstva

Mgr. Michaelem Kašparem, místopředsedou představenstva
IČ: 272 56 391
DIČ: CZ27256391
Bankovní spojení: Komerční banka a. s.
Císlo účtu: 81381 51/0100
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne
21. června 2005, oddíl B, vložka 10018.
(dále jen „ONK“)

a

Městská nemocnice Čáslav
se sídlem: Jeníkovská 348, 286 01 Čáslav
IČ: 00873764
DIČ: CZ00873764
Zastoupená: Mgr. MUDr. Ditou Mlynářovou, LL.M., ředitelkou nemocnice
bank. spoj.: č. účtu: 9138161/01 00
(dále jen „nemocnice‘)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. ~ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník‘)
a ve smyslu zákona č. 96/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání způsobilosti k
výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu činnosti souvisejících
s poskytováním zdravotní péče a o změně některých souvisejících zákonů (zákon
o nelékařských zdravotnických povoláních), ve znění pozdějších předpisů, tuto:

Rámcovou smlouvu o spolupráci v oblasti specializačního vzdělávání nelékařů
v oboru Všeobecná sestra - Intenzivní péče

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je spolupráce při realizaci specializačního vzdělávání a příprava

k atestaci zaměstnanců (nelékařu) nemocnice (dále jako „stážisté“) v oboru Všeobecná
sestra - Intenzivní péče.

2. Na základě této smlouvy se ONK zavazuje, že umožní a zajistí na svém akreditovaném
pracovišti stážistům příslušnou část vzdělávacího programu v oboru Všeobecná sestra -

Intenzivní péče.

3. Stáž bude vykonávána na základě uzavření jednotlivých smluv upravujících podrobněji
podmínky stáže.

4. ONK umožní specializační vzdělávání na svých pracovištích dle požadavku vzdělávacího
programu MZČR.

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje Strana I z 2
sídlo: Žižkova 146, 280 02 Kolín Ill

IČ: 272 56 391; DIČ: CZ27256391 tel.: +420 321 756 111; fax: +420 321 721 602
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. e-mail: info@nemocnicekolin.cz; www.nemocnicekoíin.cz
Číslo účtu: 8138151/0100 datová schránka: t4pff8b

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze dne 21 Června 2005 oddíl B vložka 10018



O B L A S T N

- NEMOCNICE KOLIN
akciová společnost

II. Další ujednání o podmínkách spolupráce
Dohodou smluvních stran je stanovena cena odborné stáže dle platného ceníku
nemocnice. Osvobozeno podle zákona č. 235/2004 Sb., zákon o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a to na základě vystavené faktury.

Ill. Doba platnosti a účinnosti smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, nabývá platnosti a účinnosti podpisem

obou smluvních stran.
2. Veškeré změny této smlouvy jsou platné pouze po předchozím písemném souhlasu

obou smluvních stran.
3. Smlouva zaniká:

a) dohodou smluvních stran, která musí být písemná
b) odstoupením Od smlouvy jednou ze smluvních stran z duvodu porušení

závazků druhou stranou; o této skutečnosti je dotčená smluvní strana povinna
neprodleně písemně vyrozumět druhou smluvní stranu, přičemž smlouva
zaniká poslední den měsíce následujícího od doručení písemného
vyrozumění, nedohodnou-li se strany jinak

c) výpovědí smlouvy některou ze smluvních stran, přičemž výpovědní lhůta činí
jeden měsíc a její běh počíná prvním dnem měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhé smluvní straně.

IV. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom.
2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Kolíně dne V Čáslavi dne

!~AI tfl D + DigitálnépodepsalMuDr.IV ‚.1 ~r. ~- e‘x Petr Chudomel MBA Ii A I ‘ “ ‘ Digitálně podepsal Dita Mlynářová

Ch udoniel lVI BA Datum: 2022.03.1609:57:51 I a IV‘ i~ n arova Datum: 2022.03.0411:52:53+0100

za Oblastní nemocnici Kolín, a.s., za Městskou nemocnici Čáslav
Středočeského kraje Mgr. MUDr. Dita Mlynářová, LL.M.
MUDr. Petr Chudomel, MBA ředitelka
předseda představenstva

Mgr. Michael ~gtán~po&p~IMgr

K Dut~n~2O22.O3.16O9.5817aspar
za Oblastní nemocnici Kolín, a.s.,
nemocnici Středočeského kraje
Mgr. Michael Kašpar
místopředseda představenstva

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje Strana 2 z 2
sídlo: Žižkova 146, 280 02 Kolín Ill

iČ: 272 56 391; DIČ: CZ27256391 tel.: +420 321 756 111; fax: +420 321 721 602
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. e-mail: info@nemocnicekolin.cz; www.nemocnicekolín.cz
Číslo účtu: 81 38151/01 00 datová schránka: t4pff8b

Společnost je zapsána v Obctiodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21 Června 2005 oddit B vložka 10018


